
D.O.M.   ANO XI   Nº 3038, Sexta-feira, 29 de Setembro de 2023 - Página 137
 

Diário Oficial do Município de Maracaju/MS - Criado pela Lei 1.715/2013 - https://www.maracaju.ms.gov.br/

ATOS DE PESSOAL

PORTARIAS

PORTARIA N.º 652/2023.

O Senhor JOSE MARCOS CALDERAN, Prefeito Municipal de
Maracaju, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município de Maracaju,
 
R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR SUZANA TOMIE FUKUHARA, para ocupar o
Cargo Comissionado de Secretária Executiva do PROCON –
DAS 4, a partir de 02 de outubro de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Maracaju/MS, 27 de setembro de 2022.

JOSE MARCOS CALDERAN
Prefeito Municipal

https://www.maracaju.ms.gov.br/

